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Cieszyn, 31-5-2014

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy 10 lat i starsi
2014-05-31 - 10:00 Wyniki
Rekord zawodów 10 - 11 38.05 TOMASIAK Agnieszka POL UKS Salmo Żory 2012-05-12
Rekord zawodów 12 - 13 34.95 WAGNER Monika POL UKS Salmo Żory 2013-05-18
Rekord zawodów 14 - 15 30.48 BAJURA Marta POL UKS Wodnik 29 Katowice 2013-05-18
Rekord zawodów 16 + 30.98 KRISTLOVÁ Ivana CZE Kosatky Karviná 2012-05-12
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. CHLOPČÍKOVÁ Karla 03 Plavecký Oddíl Frýdek-Místek 36.53 297
Rekord zawodów.

2. KOCUR Sandra 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.66 271
3. SWACZYNA Magdalena 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.99 244
4. FAMULOK Zuzanna 03 MUKS Gilus Gilowice 39.02 243
5. MISZCZYK Alicja 04 UKS Wodnik 29 Katowice 41.33 205
6. DRZAZGA Emilia 03 ULKS VICTORIA Kozy 41.60 201
7. SZYMAŃSKA Kinga 03 UKS Salmo Żory 42.39 190
8. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Ondraszek B-B 42.58 187
9. GIBIEC Pola 04 MTP Delfin Cieszyn 44.01 169

10. GOJ Aleksandra 04 UKS Wodnik 29 Katowice 44.09 169
11. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 44.33 166
12. MICHALAK Nikola 03 UKS Aquatica Pawłowice 44.58 163
13. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 45.16 157
14. LIP Patrycja 03 UKP Ruda Śląska 45.25 156
15. WRĘCZYCKA Julia 03 UKP Ruda Śląska 45.39 154
16. SZCZEPAŃSKA Iga 03 MTP Delfin Cieszyn 46.46 144
17. ŻACZEK Karolina 03 REKORD - Czechowice-Dziedzice 46.56 143
18. BYWALEC Karolina 04 UKS Wodnik 29 Katowice 47.79 132
19. NIECHAJ Aleksandra 03 UKS Aquatica Pawłowice 47.83 132
20. KRÓL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 47.90 131
21. GRZESIAK Adrianna 03 MOSM Tychy 48.52 126
22. ŁUKASIAK Anna 03 MTP Delfin Cieszyn 49.91 116
23. WAWRZYŃCZUK Nadia 03 UKS Salmo Żory 51.46 106
24. LALA Nadia 04 UKS Salmo Żory 52.92 97
25. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 56.72 79
26. SIUDA Nikola 04 SwimSport Skoczów 1:06.90 48

12 - 13 lat

1. MAJCHROWSKA Martyna 01 MTP Delfin Cieszyn 38.59 252
2. CIEŚLAR Sylwia 01 ISSIR WISLA 38.83 247
3. KOŁECZEK Matylda 02 UKS Ondraszek B-B 41.52 202
4. MANISZEWSKA Agata 02 MTP Delfin Cieszyn 42.75 185
5. SAJAK Julia 01 SwimSport Skoczów 43.05 181
6. JANOWSKA Marta 02 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 45.98 149
7. WANIOŁKI Patrycja 01 SwimSport Skoczów 46.04 148
8. KONIECZNY Marta 02 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 47.25 137

14 - 15 lat

1. PAWERA Karolina 00 UKP Ruda Śląska 34.14 364
2. ZAWADZKA Anna 00 MOSiR Mysłowice 34.31 358
3. MOŁDRZYK Wiktoria 99 MTP Delfin Cieszyn 34.40 355
4. FESTERKIEWICZ Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 35.08 335
5. MĘDRELA Marta 00 UKP Ruda Śląska 35.32 328
6. KARKOSZKA Karolina 99 SwimSport Skoczów 35.69 318
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Cieszyn, 31-5-2014

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m motylkowy, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. MATUSZNY Weronika 00 UKS Wodnik 29 Katowice 39.04 243
8. RASZKA Katarzyna 00 ISSIR WISLA 41.12 208

16 lat i starsi

1. BAJURA Marta 98 UKS Wodnik 29 Katowice 30.70 500
Rekord zawodów.

2. OLBRICH Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 32.12 437
3. SZKROBOCZ Martyna 95 UKP Ruda Śląska 32.69 414
4. SERAFINOWSKA Katarzyna 91 MTP Delfin Cieszyn 34.39 356
5. ŻYBAŁA Nikola 98 KS Górnik Radlin 34.63 348
6. BREJZA Natalia SR 98 UKS Aquatica Pawłowice 34.96 339
7. SZTURC Natalia 98 ISSIR WISLA 35.64 320
8. SZALBOT Agnieszka 98 ISSIR WISLA 38.31 257
9. GAWLAS Magda 97 MTP Delfin Cieszyn 39.92 227

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy 10 lat i starsi
2014-05-31 - 10:16 Wyniki
Rekord zawodów 10 - 11 34.35 MOSOŃ Piotr POL H2O Jastrzębie-Zdrój 2012-05-12
Rekord zawodów 12 - 13 31.50 OPOLKA Kacper POL UKS Aquatica Pawłowice 2013-05-18
Rekord zawodów 14 - 15 28.82 KOLAWA Remigiusz POL UKS Salmo Żory 2012-05-12
Rekord zawodów 16 + 27.46 MRÓZ Marek POL UKS Wodnik 29 Katowice 2011-05-21
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.06 187
2. MALARZ Marcin 03 ULKS VICTORIA Kozy 38.99 174
3. WRÓBEL Igor 03 UKP Ruda Śląska 39.66 166
4. WIĘZIK Jan 03 UKS Ondraszek B-B 40.64 154
5. LANÍK Jakub 03 Plavecký Oddíl Frýdek-Místek 40.84 152
6. SOJKA Paweł 03 UKS Aquatica Pawłowice 44.63 116
7. MICHALIK Paweł 03 UKS Salmo Żory 44.65 116
8. LIPOWCZAN Mateusz 03 MTP Delfin Cieszyn 44.91 114
9. CURYŁO Patryk 03 UKS Aquatica Pawłowice 46.69 101

10. MASNY Maciej 03 UKS Salmo Żory 48.83 88
11. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.57 85
12. JĘDRZEJEK Adam 04 SwimSport Skoczów 51.47 75
13. BRZOSTOWSKI Andrzej 03 UKS Ondraszek B-B 57.47 54
14. WOJTYNEK Marek 03 SwimSport Skoczów 58.67 51

12 - 13 lat

1. JĄKALSKI Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 31.59 328
2. CIELECKI Kacper 01 UKS Aquatica Pawłowice 33.64 272
3. KARZEŁEK Kamil 01 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 37.08 203
4. PARCHAŃSKI Kamil 01 MTP Delfin Cieszyn 39.05 173
5. KISIAŁA Mikołaj 02 REKORD - Czechowice-Dziedzice 45.97 106
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Cieszyn, 31-5-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy

14 - 15 lat

1. BLACHURA Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 28.01 471
Rekord zawodów.

2. SORDYL Mateusz SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 29.99 384
3. APOSTEL Dawid 99 UKP Ruda Śląska 30.47 366
4. MANISZEWSKI Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 30.67 359
5. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 31.07 345
6. WITOSZEK Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 31.42 334
7. DĄBROWSKI Daniel 00 UKP Ruda Śląska 31.96 317
8. STOSZEK Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 33.27 281
9. CYZA Oskar 00 UKP Ruda Śląska 33.28 281

10. GÓRNY Mikołaj 99 Nowy KP Bielsko-Biała 33.33 279
11. BIEG Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 33.60 273
12. STUDENCKI Filip 99 UKS Ondraszek B-B 33.62 272
13. ANTONIK Adam 00 UKS Ondraszek B-B 34.13 260
14. SERAFINOWSKI Bartek 99 MTP Delfin Cieszyn 34.16 259
15. BRZOSTOWSKI Łukasz 99 UKS Ondraszek B-B 35.17 238
16. KRYST Rafal 99 UKS Salmo Żory 35.64 228
17. BIRECKI Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 35.99 222

16 lat i starsi

1. KOLAWA Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 26.76 540
Rekord zawodów.

2. SKOCZYLAS Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 27.59 493
3. RUTKOWSKI Jakub 94 UKP Ruda Śląska 29.07 421
4. WALESSA Dawid 97 UKP Ruda Śląska 29.15 418
5. BAŃCZYK Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 29.20 416
6. DUDA Michał 98 UKP Ruda Śląska 30.11 379
7. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 30.24 374
8. BUDZISZEWSKI Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 30.32 371
9. GWÓŹDŹ Mateusz 98 UKS Salmo Żory 31.04 346

10. MOSKAŁA Michał SR 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 31.51 331
11. ANTONIK Jakub 96 UKS Ondraszek B-B 31.89 319
12. JURZAK Jakub 98 UKS Ondraszek B-B 32.78 294

Konkurencja 3 Kobiet, 400m dowolny 10 lat i starsi
2014-05-31 - 10:31 Wyniki
Rekord zawodów 10 - 11 5:26.17 BURA Dominika POL UKS Aligator Gorzyce 2012-05-12
Rekord zawodów 12 - 13 5:01.40 KUSTRA Julita POL MTP Delfin Cieszyn 2013-05-18
Rekord zawodów 14 - 15 4:56.63 KORAL Julia POL KS. Górnik Radlin 2013-05-18
Rekord zawodów 16 + 4:47.81 SZKROBOCZ Martyna POL UKP Ruda Śląska 2013-05-18
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. SWACZYNA Magdalena 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:17.01 406
Rekord zawodów.

50m: 36.23 36.23 150m: 1:54.90 40.03 250m: 3:15.93 40.40 350m: 4:34.99 38.59
100m: 1:14.87 38.64 200m: 2:35.53 40.63 300m: 3:56.40 40.47 400m: 5:17.01 42.02

2. KOCUR Sandra 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:23.60 382
50m: 35.26 35.26 150m: 1:54.92 40.22 250m: 3:17.11 41.08 350m: 4:42.95 42.60

100m: 1:14.70 39.44 200m: 2:36.03 41.11 300m: 4:00.35 43.24 400m: 5:23.60 40.65
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Cieszyn, 31-5-2014

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 10 - 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. DRZAZGA Emilia 03 ULKS VICTORIA Kozy 5:43.58 319
50m: 38.50 38.50 150m: 2:05.67 43.92 250m: 3:33.62 44.12 350m: 5:01.63 43.68

100m: 1:21.75 43.25 200m: 2:49.50 43.83 300m: 4:17.95 44.33 400m: 5:43.58 41.95

4. FAMULOK Zuzanna 03 MUKS Gilus Gilowice 5:46.37 311
50m: 38.79 38.79 150m: 2:07.34 45.91 250m: 3:37.28 44.83 350m: 5:07.16 44.29

100m: 1:21.43 42.64 200m: 2:52.45 45.11 300m: 4:22.87 45.59 400m: 5:46.37 39.21

5. SOBOLEWSKA Magdalena 04 UKS Wodnik 29 Katowice 5:55.75 287
50m: 40.44 40.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.55 45.11 200m: 2:56.85 300m: 4:27.61 400m: 5:55.75

6. WRĘCZYCKA Julia 03 UKP Ruda Śląska 6:46.03 193
50m: 42.74 42.74 150m: 2:25.47 52.21 250m: 4:10.22 52.40 350m: 5:57.52 53.38

100m: 1:33.26 50.52 200m: 3:17.82 52.35 300m: 5:04.14 53.92 400m: 6:46.03 48.51

7. BYWALEC Karolina 04 UKS Wodnik 29 Katowice 6:47.17 192
50m: 45.23 45.23 150m: 2:30.85 53.21 250m: 4:17.36 53.59 350m: 5:55.04 50.58

100m: 1:37.64 52.41 200m: 3:23.77 52.92 300m: 5:04.46 47.10 400m: 6:47.17 52.13

8. KLIN Małgorzata 03 KS MarioSport 7:22.14 149
50m: 43.28 43.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.80 51.52 200m: 3:29.90 300m: 5:26.75 400m: 7:22.14

9. MACURA Zuzanna 03 KS MarioSport 7:32.37 140
50m: 46.17 46.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.01 54.84 200m: 3:38.31 300m: 4:36.10 400m: 7:32.37

10. MACHALICA Aleksandra 04 KS MarioSport 7:48.73 125
50m: 46.45 46.45 150m: 2:41.68 58.79 250m: 4:46.62 1:03.27 350m: 6:50.13 1:01.52

100m: 1:42.89 56.44 200m: 3:43.35 1:01.67 300m: 5:48.61 1:01.99 400m: 7:48.73 58.60

11. PŁOSKONKA Natalia 04 KS MarioSport 8:10.46 109
50m: 47.69 47.69 150m: 2:49.64 1:04.28 250m: 5:02.66 1:08.37 350m: 7:14.41 1:05.10

100m: 1:45.36 57.67 200m: 3:54.29 1:04.65 300m: 6:09.31 1:06.65 400m: 8:10.46 56.05

12 - 13 lat

1. SIEKIERKA Karolina 01 KS MarioSport 6:25.54 226
50m: 42.34 42.34 150m: 2:17.87 48.18 250m: 3:57.15 50.07 350m: 5:36.74 49.76

100m: 1:29.69 47.35 200m: 3:07.08 49.21 300m: 4:46.98 49.83 400m: 6:25.54 48.80

2. KONIECZNY Marta 02 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 6:41.59 200
50m: 43.14 43.14 150m: 2:23.39 50.86 250m: 4:06.58 52.20 350m: 5:51.99 52.80

100m: 1:32.53 49.39 200m: 3:14.38 50.99 300m: 4:59.19 52.61 400m: 6:41.59 49.60

3. KOŁECZEK Matylda 02 UKS Ondraszek B-B 6:49.00 189
50m: 44.92 44.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.60 50.68 200m: 3:19.67 300m: 5:04.85 400m: 6:49.00

4. WANIOŁKI Patrycja 01 SwimSport Skoczów 7:11.88 160
50m: 41.83 41.83 150m: 2:27.54 56.16 250m: 4:23.20 58.57 350m: 6:17.76 56.06

100m: 1:31.38 49.55 200m: 3:24.63 57.09 300m: 5:21.70 58.50 400m: 7:11.88 54.12

14 - 15 lat

1. ZAWADZKA Anna 00 MOSiR Mysłowice 5:03.97 461
50m: 34.54 34.54 150m: 1:49.56 38.07 250m: 3:08.05 39.69 350m: 4:28.30 40.28

100m: 1:11.49 36.95 200m: 2:28.36 38.80 300m: 3:48.02 39.97 400m: 5:03.97 35.67

2. MĘDRELA Marta 00 UKP Ruda Śląska 5:04.21 460
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.97 38.45 250m: 3:07.97 38.86 350m: 4:26.22 39.09

100m: 1:11.52 37.90 200m: 2:29.11 39.14 300m: 3:47.13 39.16 400m: 5:04.21 37.99
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. JAROŃ Wiktoria 00 UKP Ruda Śląska 5:24.88 378
50m: 36.09 36.09 150m: 2:01.74 43.63 250m: 3:27.12 42.24 350m: 4:50.07 42.05

100m: 1:18.11 42.02 200m: 2:44.88 43.14 300m: 4:08.02 40.90 400m: 5:24.88 34.81

4. PAWERA Karolina 00 UKP Ruda Śląska 5:26.29 373
50m: 36.32 36.32 150m: 1:57.04 41.20 250m: 350m:

100m: 1:15.84 39.52 200m: 2:38.35 41.31 300m: 4:03.68 400m: 5:26.29

5. KAŁUŻNY Weroniika 00 MOSiR Mysłowice 5:29.95 360
50m: 34.63 34.63 150m: 1:57.44 43.48 250m: 3:23.75 42.75 350m: 4:49.77 42.86

100m: 1:13.96 39.33 200m: 2:41.00 43.56 300m: 4:06.91 43.16 400m: 5:29.95 40.18

6. KARKOSZKA Karolina 99 SwimSport Skoczów 6:03.05 270
50m: 37.74 37.74 150m: 1:57.30 36.10 250m: 3:41.60 44.60 350m: 5:18.00 49.00

100m: 1:21.20 43.46 200m: 2:57.00 59.70 300m: 4:29.00 47.40 400m: 6:03.05 45.05

7. SURMIAK Gabriela 00 UKP Ruda Śląska 6:07.54 261
50m: 37.96 37.96 150m: 2:09.07 46.72 250m: 3:44.55 47.95 350m: 5:22.11 48.18

100m: 1:22.35 44.39 200m: 2:56.60 47.53 300m: 4:33.93 49.38 400m: 6:07.54 45.43

16 lat i starsi

1. KORAL Julia 98 KS Górnik Radlin 4:45.74 555
Rekord zawodów.

50m: 33.06 33.06 150m: 1:45.47 36.51 250m: 2:58.05 36.34 350m: 4:10.83 36.00
100m: 1:08.96 35.90 200m: 2:21.71 36.24 300m: 3:34.83 36.78 400m: 4:45.74 34.91

2. BAJURA Marta 98 UKS Wodnik 29 Katowice 4:49.07 536
50m: 34.07 34.07 150m: 1:47.79 36.91 250m: 3:01.27 36.49 350m: 4:13.66 36.13

100m: 1:10.88 36.81 200m: 2:24.78 36.99 300m: 3:37.53 36.26 400m: 4:49.07 35.41

3. SZKROBOCZ Martyna 95 UKP Ruda Śląska 4:52.03 520
50m: 33.65 33.65 150m: 1:47.58 37.34 250m: 3:01.45 36.81 350m: 4:15.86 36.97

100m: 1:10.24 36.59 200m: 2:24.64 37.06 300m: 3:38.89 37.44 400m: 4:52.03 36.17

4. BREJZA Natalia SR 98 UKS Aquatica Pawłowice 5:04.71 458
50m: 33.24 33.24 150m: 1:49.63 38.94 250m: 3:08.39 39.13 350m: 4:27.61 39.55

100m: 1:10.69 37.45 200m: 2:29.26 39.63 300m: 3:48.06 39.67 400m: 5:04.71 37.10

5. OLBRICH Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 5:09.39 437
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.21 39.03 250m: 3:09.59 39.93 350m: 4:30.51 40.78

100m: 1:11.18 37.21 200m: 2:29.66 39.45 300m: 3:49.73 40.14 400m: 5:09.39 38.88

6. FARUZEL Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 5:11.57 428
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.40 39.83 250m: 3:12.17 39.79 350m: 4:33.07 40.25

100m: 1:12.57 38.23 200m: 2:32.38 39.98 300m: 3:52.82 40.65 400m: 5:11.57 38.50

7. SERAFINOWSKA Katarzyna 91 MTP Delfin Cieszyn 5:51.97 297
50m: 38.28 38.28 150m: 2:04.56 44.23 250m: 3:35.84 45.14 350m: 5:08.07 46.47

100m: 1:20.33 42.05 200m: 2:50.70 46.14 300m: 4:21.60 45.76 400m: 5:51.97 43.90

8. COLOSENCO Marta 98 ISSIR WISLA 6:18.65 238
50m: 39.93 39.93 150m: 2:17.71 49.62 250m: 3:56.23 49.13 350m: 5:34.05 48.64

100m: 1:28.09 48.16 200m: 3:07.10 49.39 300m: 4:45.41 49.18 400m: 6:18.65 44.60
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Cieszyn, 31-5-2014

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m dowolny 10 lat i starsi
2014-05-31 - 11:12 Wyniki
Rekord zawodów 10 - 11 5:19.41 MOSOŃ Piotr POL H2O Jastrzębie-Zdrój 2012-05-12
Rekord zawodów 12 - 13 5:09.63 GRZĄDZIEL Arkadiusz POL MOSiR Mysłowice 2011-05-21
Rekord zawodów 14 - 15 4:38.91 CHRAPEK Marcin POL MTP Delfin Cieszyn 2013-05-18
Rekord zawodów 16 + 4:32.58 SKOCZYLAS Adam POL UKS Wodnik 29 Katowice 2013-05-18
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:33.03 260
50m: 36.50 36.50 150m: 2:02.60 43.24 250m: 3:29.42 43.58 350m: 4:55.22 42.51

100m: 1:19.36 42.86 200m: 2:45.84 43.24 300m: 4:12.71 43.29 400m: 5:33.03 37.81

2. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:36.69 252
50m: 38.47 38.47 150m: 2:04.90 43.28 250m: 3:31.28 43.33 350m: 4:57.61 43.32

100m: 1:21.62 43.15 200m: 2:47.95 43.05 300m: 4:14.29 43.01 400m: 5:36.69 39.08

3. WOJTYNEK Marek 03 SwimSport Skoczów 5:54.31 216
50m: 46.64 46.64 150m: 2:31.13 52.02 250m: 4:14.46 51.30 350m: 5:54.17 46.17

100m: 1:39.11 52.47 200m: 3:23.16 52.03 300m: 5:08.00 53.54 400m: 5:54.31 0.14

4. MALARZ Marcin 03 ULKS VICTORIA Kozy 6:06.67 195
50m: 42.32 42.32 150m: 2:14.97 46.75 250m: 3:48.57 46.49 350m: 5:21.75 46.50

100m: 1:28.22 45.90 200m: 3:02.08 47.11 300m: 4:35.25 46.68 400m: 6:06.67 44.92

5. WALCZAK Dawid 03 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 6:10.71 189
50m: 39.13 39.13 150m: 2:10.32 45.63 250m: 3:47.93 51.51 350m: 5:24.42 47.19

100m: 1:24.69 45.56 200m: 2:56.42 46.10 300m: 4:37.23 49.30 400m: 6:10.71 46.29

6. WIĘZIK Jan 03 UKS Ondraszek B-B 6:11.99 187
50m: 40.11 40.11 150m: 2:15.04 46.87 250m: 3:52.48 47.98 350m: 5:29.11 47.39

100m: 1:28.17 48.06 200m: 3:04.50 49.46 300m: 4:41.72 49.24 400m: 6:11.99 42.88

7. LANÍK Jakub 03 Plavecký Oddíl Frýdek-Místek 6:12.64 186
50m: 42.53 42.53 150m: 2:19.06 48.87 250m: 3:56.31 48.41 350m: 5:31.73 47.32

100m: 1:30.19 47.66 200m: 3:07.90 48.84 300m: 4:44.41 48.10 400m: 6:12.64 40.91

8. BRZOSTOWSKI Andrzej 03 UKS Ondraszek B-B 7:00.03 129
50m: 44.35 44.35 150m: 2:31.34 55.22 250m: 4:19.74 54.52 350m: 6:09.88 54.30

100m: 1:36.12 51.77 200m: 3:25.22 53.88 300m: 5:15.58 55.84 400m: 7:00.03 50.15

9. JĘDRZEJEK Adam 04 SwimSport Skoczów 7:33.63 103
50m: 47.17 47.17 150m: 2:41.69 59.37 250m: 4:39.92 59.77 350m: 6:37.13 57.32

100m: 1:42.32 55.15 200m: 3:40.15 58.46 300m: 5:39.81 59.89 400m: 7:33.63 56.50

12 - 13 lat

1. MOSOŃ Piotr 01 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 5:01.16 352
Rekord zawodów.

50m: 34.25 34.25 150m: 1:48.77 37.86 250m: 3:06.51 39.71 350m: 4:23.72 38.54
100m: 1:10.91 36.66 200m: 2:26.80 38.03 300m: 3:45.18 38.67 400m: 5:01.16 37.44

2. MOSOŃ Samuel 01 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 5:33.24 260
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.88 41.66 250m: 3:22.48 44.32 350m: 4:50.29 44.07

100m: 1:13.22 38.52 200m: 2:38.16 43.28 300m: 4:06.22 43.74 400m: 5:33.24 42.95

3. PIOTROWSKI Natan 01 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 5:46.75 231
50m: 35.52 35.52 150m: 2:01.66 44.00 250m: 3:30.11 44.68 350m: 5:03.62 46.96

100m: 1:17.66 42.14 200m: 2:45.43 43.77 300m: 4:16.66 46.55 400m: 5:46.75 43.13

4. WOJNAR Kamil 02 MTP Delfin Cieszyn 6:16.97 179
50m: 37.01 37.01 150m: 2:06.16 45.44 250m: 3:46.04 50.52 350m: 5:28.65 51.74

100m: 1:20.72 43.71 200m: 2:55.52 49.36 300m: 4:36.91 50.87 400m: 6:16.97 48.32
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Cieszyn, 31-5-2014

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m dowolny

14 - 15 lat

1. STOSZEK Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 4:29.46 492
Rekord zawodów.

50m: 31.19 31.19 150m: 1:38.18 34.20 250m: 2:48.36 35.12 350m: 3:57.22 34.45
100m: 1:03.98 32.79 200m: 2:13.24 35.06 300m: 3:22.77 34.41 400m: 4:29.46 32.24

2. BLACHURA Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 4:30.36 487
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.59 33.79 250m: 2:44.84 34.31 350m: 3:55.23 35.50

100m: 1:02.80 32.84 200m: 2:10.53 33.94 300m: 3:19.73 34.89 400m: 4:30.36 35.13

3. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 4:32.29 477
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.47 34.22 250m: 2:47.79 34.97 350m: 3:57.79 35.01

100m: 1:04.25 34.05 200m: 2:12.82 34.35 300m: 3:22.78 34.99 400m: 4:32.29 34.50

4. SORDYL Mateusz SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 4:39.94 439
50m: 31.61 31.61 150m: 1:41.82 35.61 250m: 2:54.20 36.21 350m: 4:05.52 35.13

100m: 1:06.21 34.60 200m: 2:17.99 36.17 300m: 3:30.39 36.19 400m: 4:39.94 34.42

5. SKIERSKI Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 4:48.57 400
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.75 36.61 250m: 2:58.54 37.56 350m: 4:14.04 37.87

100m: 1:07.14 35.37 200m: 2:20.98 37.23 300m: 3:36.17 37.63 400m: 4:48.57 34.53

6. CYZA Oskar 00 UKP Ruda Śląska 4:55.23 374
50m: 33.47 33.47 150m: 1:46.70 37.43 250m: 3:02.37 37.90 350m: 4:17.76 37.88

100m: 1:09.27 35.80 200m: 2:24.47 37.77 300m: 3:39.88 37.51 400m: 4:55.23 37.47

7. GÓRNY Mikołaj 99 Nowy KP Bielsko-Biała 5:09.52 324
50m: 34.95 34.95 150m: 1:53.20 39.68 250m: 3:13.71 40.33 350m: 4:32.77 38.50

100m: 1:13.52 38.57 200m: 2:33.38 40.18 300m: 3:54.27 40.56 400m: 5:09.52 36.75

8. ANTONIK Adam 00 UKS Ondraszek B-B 5:41.44 241
50m: 37.83 37.83 150m: 2:04.13 43.32 250m: 3:31.09 43.39 350m: 4:59.08 44.13

100m: 1:20.81 42.98 200m: 2:47.70 43.57 300m: 4:14.95 43.86 400m: 5:41.44 42.36

9. SERAFINOWSKI Bartek 99 MTP Delfin Cieszyn 5:45.56 233
50m: 36.26 36.26 150m: 2:03.45 44.83 250m: 3:33.11 45.11 350m: 5:03.62 43.99

100m: 1:18.62 42.36 200m: 2:48.00 44.55 300m: 4:19.63 46.52 400m: 5:45.56 41.94

16 lat i starsi

1. SKOCZYLAS Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 4:21.11 541
Rekord zawodów.

50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.49 34.49 250m: 2:45.68 33.36 350m: 3:49.98 31.31
100m: 1:04.00 34.03 200m: 2:12.32 33.83 300m: 3:18.67 32.99 400m: 4:21.11 31.13

2. CHRAPEK Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 4:21.63 537
50m: 30.33 30.33 150m: 1:36.85 33.35 250m: 2:43.22 33.09 350m: 3:49.26 33.18

100m: 1:03.50 33.17 200m: 2:10.13 33.28 300m: 3:16.08 32.86 400m: 4:21.63 32.37

3. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 4:37.72 449
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.51 35.05 250m: 2:51.92 35.74 350m: 4:03.80 35.94

100m: 1:05.46 34.39 200m: 2:16.18 35.67 300m: 3:27.86 35.94 400m: 4:37.72 33.92

4. BAŃCZYK Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 4:39.55 440
50m: 31.10 31.10 150m: 1:38.56 34.32 250m: 2:50.06 36.02 350m: 4:03.60 36.90

100m: 1:04.24 33.14 200m: 2:14.04 35.48 300m: 3:26.70 36.64 400m: 4:39.55 35.95

5. ANTONIK Jakub 96 UKS Ondraszek B-B 5:16.90 302
50m: 35.88 35.88 150m: 1:57.62 41.20 250m: 3:19.12 40.31 350m: 4:38.35 39.69

